
Ахборотни такдим килиш санаси   2022    йил “  1” июль 

р/с      23402000400100001006      МФО     00014   т  

код ОКОНХ    97300       ИНН        201059022        т 

БАНК    Унивесал 

   2022 йил (год) “    1   ” июль”   холати буйича 

 

№ 

п 

Лавозимлар Раз. 

ЯТС 

      Маош 

 

Бўш 

жой 

Маълумот Соҳа талаби 

1. 

2 
Бош директор ёрдамчиси 

Модернизация ва инновац.жорий этиш бўлим бошлиғи 

11 

13 

3 705760 

4202560   
1 

1 

олий 

олий 

гидромет.АКТ 

Хуқукшунос 

Иқтисод.даст.молия 

3 Гидрометеорологик таъминот бошқармаси 

1 тоифали техник 

 

5 

 

2334960 

 

3 

 

Ўрта.мах. 

 

метеоролог 

4 Гидрометеорологик кузатувлар тармоғи бошқармаси 

Бўлим бошлиғи 

Ет.мух.гурух рахбари 

Етакчи мухандис 

 

10 

9 

9 

 

3464720 

3229200 

3229200 

 

1 

1 

2 

 

Олий 

Олий 

олий 

агрометеоролог 

Алоқа, дастурчи 

Метеоролог 

синоптик 
5 ТМИМ бошқармаси 

Физ.ким.тахлил усул бўлим бошлиғи 

Табий муҳит ифлос.маълумотлари бўлими бошлиғи 

1 тоифали мухандис 

2 тоифали мухандис 

Мухандис 

1 тоифали техник 

 

10 

10 

8 

7 

6 

4 

 

3464720 

3464720 

2999200 

2769200 

2546560 

2130720 

 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

 

Олий 

Олий 

олий  

Олий 

Олий 

ўрта мах. 

 

Физик, химик, 

эколог.метеор. 

гидрометеоролог 

6 Авиацияни метеорологик таъминот  бошқармаси  

Фуқаро авиациясини метеорологик таъминот бўлими 

бошлиғи 

 

 

10 

 

 

3464720 

 

 

1 

 

 

Олий  

 

Метеоролог 

Синоптик, географ 

 
7 Мурожаатлар билан ишлаш ва ижро интизоми 

бўлими 

Бош мутахассис 

 

11 

 

3705760 

 

1 

 

олий 

Юрист, иқтисод, 

АКТ. Дастурчи, 

гидрометеоролог 
8 Ахборот хизмати 

Етакчи мутахассис 

 

9 

 

3229200 

 

1 

 

олий 

Журналист. 

Фил.дастурчи. 

иқтисод 
9 Юридик бўлими  

Бош юрисконсульт 

Коррупцияга қарши ички Наз.хиз 

Бош мутахассис 

 

12 

 

11 

 

3952320 

 

3705760 

 

1 

 

1 

 

Олий 

 

олий 

Хукукшунос, юрист. 

Иқтисодчи. 

Хукукшунос, 

Юрист иқтисодчи 
10 Молия-иқтисод бошқармаси 

Бухгалтерия хисоб-китоб бўлим бошлиғи ўринбосари 

 

13х 

 

4022560 

 

1 

 

олий 

Иқтисодчи, АКТ 

хисобчи, аудит 

11 Ишлар бошқармаси 

Бош механик 

Девонхона бошлиғи 

2 тоифали мухандис 

Хайдовчи 

Сувоқчи 

Чилангар сантехник 

Қўлда пайвандлаш электрпайвандчиси 

Экспедитор 

Чилангар электрик 

Ёрдамчи ишчи 

 

11 

7 

7 

1 

5 

 

6 

3 

6 

1 

 

3705760 

2769200 

2769200 

2259520 

2334960 

 

2546560 

2035040 

2546560 

1937520 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

Олий 

Олий 

Олий 

 

Ўрта мах. 

Ўрта мах. 

Ўрта мах. 

Ўрта мах. 

 

Мухандис, механик 

ускун. Механиги 

Юрист, тил. 

Иқтисодчи, 

класс 

Гидрометеоролог 

Метеоролог 

Иш стажи 5 йил 

Таъмир. Иш 

Лицензия 

Иқтисод.хисоб 
12 Халқаро шартномалар бўлими бошлиғи  

Халқаро хамкорлик ва протокол бўлими бошлиғи 

Бош мутахассис 

Етакчи мутахассис 

Техник беғараз кўмак лойихаларни тайёрлаш бўлими  

Бош мутахассис 

Етакчи мутахассис 

10 

10 

11 

9 

 

11 

9 

3464720 

3464720 

3 705760 

3229200 

 

3705760 

3229200 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

Олий 

Олий 

Олий 

Олий 

 

Олий 

олий 

Юр.тилшунос 

Юр.тилшунос 

Иқтисодчи 

Юр.тилшунос 

 

Юр.тилшунос 

Иқтисод, лойиха 
13 

 
Мурт. Техник хизмат кўрсатиш ва 

таъмир.бошқармаси 

Гидрометеорологик ўлчов вос.қиёс.ва серт.бўлим 

бошлиғи 

 

 

10 

 

 

 

3464720 

 

 

 

1 

 

 

 

Олий 

 

 

Аппарат.муъ.ускунала

р мухандис. 

 



Радиолокатор тармоғига хизмат кўрсатиш бўлими. 

Етакчи мухандис 

 

9 

 

3229200 

 

1 

 

олий 

Алоқа опер. радио. 

мутах 

14 Таъмирлаш ва капитал қурилиш бўлими 

Бошлиқ 

Бош мутахассис 

Етакчи мутахассис 

 

10 

11 

9 

 

3464720 

3705760 

3229200 

 

1 

1 

1 

 

Олий 

Олий 

олий 

Курилиш мухандиси 

Архитектор 

иқтисодчи 

15 Ички аудит бўлими 

1 тоифали мутахассиси 

2 тоифали мутахассиси 

 

8 

7 

 

2999200 

2769200 

 

1 

1 

 

 

Олий 

Олий 

Иқтисодчи 

Хисобчи 

Юрист, аудит 

16 Тез.иш.чиқ.гурух.етакчи.мутахасис 9 3229200 1 олий метеоролог 

17 Тошкент УГМ 

ТАМС Бошлиқ ўринбосари  

Етакчи мутахассис 

Етакчи мухандис гурух рахбари 

1 тоифали АКТ мухандис 

1 тоифали хисобчи 

1 тоифали мухандис синоптик 

АЭ ст.бошлиғи 

1 тоифали мухандис 

2 тоифали тех.метеоролог 

1 тоифали радиолокатор тех 

АМП кузатувчиси 

1 тоифали алоқа оператори 

 

 

9х 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

6 

4 

5 

3 

5 

 

 

3067740 

3229200 

2999200 

2999200 

2999200 

2999200 

2769200 

2546560 

2130720 

2334960 

2035040 

2334960 

 

 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

 

 

Олий 

Олий 

Олий 

Олий 

Олий 

Олий 

Олий 

олий  

Ўрта мах. 

Ўрта мах. 

Ўрта мах 

Ўрта мах 

 

Гидрометеор. 

Эколог.метеор. 

Гидомет. 

Техн.муханд. 

Хисобчи 

Синоптик 

Алоқа 

АКТ 

Тех.мутахасис 

            ЖАМИ:                                                                                                                                          мест 62 

 

 

 

 

 ФАҚАТ МАХСУС МАЪЛУМОТЛАР БЎЙИЧА ВАКАНТ ЛАВОЗИМЛАР   

  6. Буш иш жойлари (вакант лавозимлар) – 62 (зарур булганда таги чизилсин) 

  7. Штат жадвали буйича ходимлар сони    476  р 

  8. Ўртача ходимлар сони    414 ундан ишчилар    62 р 

  9. Ўртача ойлик маоши  сум  4 291905 

      Йил давомида кабул килинганлар сони - 25   

10. Йил давомида бушаганлар сони      34                                                                Аёллар   196    

11. Ой давомида кабул килинганлар сони   4                                                           Ногиронлар   4    

12. Ой давомида бушатилганлар сон  6                                                                    Пенсионерлар   34 

13. Ойлик маоши бериладиган кун    4                                                                     Вояга етмаганлар   0    

 

Иш берувчи мансабдор 

шахси имзо                                         ___________                   Ибрагимова Ш.А.                      ВРИО 

Начальника ОКУЗ                                          
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